

HIENO KESTÄVYYS, RAKENNE JA LUONNE

NEIGHSAY HANOVER

09,7

MODERNI RAKENNE

Rakenteeltaan Neighsay edustaa kaikkia nykyajan ihanteita. Ori on 163 cm korkea sään kohdalta, mutta sentin matalampi lautasiltaan. Suuren säkensä ansiosta Neighsay on etukorkea; juuri kuten modernit huippuravurit ovat. Oriin rungon pituus on 167cm, eli 5 senttiä pidempi kuin korkeus. Pitkät jalat ja kevyt runko auttavat ravuria ravaamaan kovempaa ja pysymään terveenä. Etenkin kun oriin jalkarakenne on kovimmista testeissä kestäväksi todettu.

Neighsay Hanoverin suurin valtti on kuitenkin oriin luonne ja sydän. Erittäin viisaan ja ihmiselle poikkeuksellisen yhteistyöhaluisen oriin luonteesta löytyy tarvittaessa myös särmää. Neighsay Hanover ei välittänyt juostavasta matkasta, juoksupaikasta tai lähtöradoista, vaan jaksoi aina yrittää maalin asti. Oriin valmentajien mukaan Neighsay Hanover olisi todennäköisesti tehnyt parhaat juoksunsa pitkällä matkoilla, vaikka matkalla ei merkitystä ollutkaan.

JALOSTUKSEN TARKOITUS

Mikäli Neighsay jättää jälkeläisiinsä omat ominaisuutensa, rakenteen ja luonteen, niin ori on kuin tehty Suomeen. Toivomme sen tuottavan juuri kotimaamme oloihin täydellisiä ravureita: 3-vuotiaana valmiita, iän myötä vielä kehittyviä ja pitkän uran terveinä tekeviä. Ennen kaikkea jälkeläisiä, jotka ovat aina omistajilleen, valmentajilleen ja hoitajilleen poikkeuksellisen mieleisiä kaikin tavoin.

Mitat: säkä 163 cm
lautanen 162 cm
pituus 167 cm

Isä: Muscles Yankee 09,9
Emä: Nan's Conway 15,1
Emänisä: Conway Hall 10,5



Neighsay Hanoverin varsoissa voi havaita isän voimakkaan leiman.

NEIGHSAY EDUSTAA SUOMALAISEN KASVATUKSEN IHANTEITA

Jos suomalaisilta kasvattajilta kysyttäisiin, millaisen varsan he haluaisivat kasvattaa, päädyttäisiin juuri niihin ominaisuuksiin, jotka löytyvät Neighsay Hanoverista. Tämä sopivien vahuuksien kirjo olikin tärkein syy sille, että ori saapui Suomeen.

Neighsay Hanover oli mainio kilpavarsa jo 2-vuotiaana. Se ei ollut vielä ihan yhtä nopea kuin ikäluokan kärkikymmenikkö, mutta ori jaksoi paremmin kuin muut, eikä koskaan lopettanut yrittämistä.

Kolmevuotiaana vauhtia tuli lisää. Saman ikäisistä varsoista vain poikkeuksellisen kovat Muscle Hill ja Explosive Matter olivat Neighsay Hanoverille liian nopeita. Jopa ikäluokan kolmas kova, tuleva siitosori Triumphant Caviar jäi Neighsayn vauhdissa jälkeksi. Onkin todettava, että vuonna 2006 Pohjois-Amerikassa syntyneiden ikäluokasta on noussut onnistuneita siitosoriita, harvinaisen kovista kilpahevosista. Neighsay Hanover tienasi jo kolmevuotiskauden loppuun mennessä siitosoriille kiitettävät ansiot, yli 500 000 dollaria.

4-vuotiaana Neighsay Hanover siirtyi osittaisen omistajanvaihdoksen myötä Ray Schnittkerin valmennukseen New Yorkiin. Terve, poikkeuksellisen viisas ja täysin periksiantamaton ori jatkoi täten kilpailamista, vaikka vaihtoehtona olisi ollut siitosura Pohjoismaissa.

Neighsay Hanover kilpaili vielä viisi kautta New Yorkin ympäristössä käymättä koskaan nopeimmilla mailin radoilla. Alueen radat eivät ole tunnettuja hevosystävällisyydestään. Palkinnot pitää todella ansaita, usein kivikovilla ja kallistamattomilla radoilla, USA:n kovimpia vastustajia haastaen. Lisäksi parhaat hevoset sijoitetaan aina ulkoradoille (USA:ssa tasotusajot toteutetaan lähtöratojen kautta). Neighsay Hanover joutui useimmiten lähtemään radalta 8.

Ori ansaitsi urallaan vielä yli 700 000 dollaria ollen 8-vuotiaanakin täysin terve jaloistaan ja päästä. Koko kilpailu-uran voittosumma nousi lopulta 1 276 548 dollariin, mikä on suomalaiselle siitosoriille poikkeuksellisen korkea.



MAKSUT

Varausmaksu 250 €
Varsamaksu 1700 €
Siirroissa 50 € annosmaksu
Kaikki maksut sisältävät arvonlisäveron 24 %

SIJOITUSPAIKKA

Mountain Stable, Toholampi
www.mountaintalli.com
Asko Lappi 0440 901 598
Sari Lappi 044 3667 557

MAS BREEDING OY

Martti Ala-Seppälä 0500 841 484
martti.ala-seppala@pp.inet.fi
Blogi: www.masbreeding.fi